
NJOFTIM ! 

 

 Lajmërohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Maliq, se ditën e Premte , datë 24.08 

2018, ora 10:00, në sallën e mbledhjeve të Bashkisë do të zhvillohet mbledhja e Këshillit 

Bashkiak me këtë,  

Rend Dite : 

 

1-      Shkarkimin e Znj.Flutura  Pere nga posti i Sekretares të Keshillit të Bashkisë Maliq. 

 2-      P-V propzim për miratimin e ndihmës ekonomike për muajin Gusht 2018. 

 3-      P-V për dhënien e pagesës të Aftësisë së kufizuar  dhe Invalidët e Punës per muajin Gusht 2018. 

 4-      P-V për miratimin e ndihmës ekonomike deri 6% të fondit per muajin Korrik  2018. 

 5-      P-V për kompesimin e energjisë elektrike për muajin Korrik -2018 

 6-      P-V për miratimin e nismës për hartimin e planit të përgjithshëm vendor të Bashkisë Maliq. 

 7-      P-V për një shtesë në VKB-në Nr.190 datë 15.12.2017 

 8-      P-V për eleminimin dhe groposjen  e qenve (endacakë)pa pronarë,,të cilët janë bërë agresivë për jetën e njerëzve dhe bagëtive e fermerve. 

 9-      P-V për dhënie ndihme financiare për familje në nevojë të prekura nga fatkeqësi natyrore. 

 10-  Diskutime të ndyshme. 

  

 

 

 

                             Sekretar  i Keshillit Bashkiak Maliq, 

                                                                 Gertian GJIRITI 


